

AMMILERA APS

Vinkelvej 6 B
8240 Risskov

CVR-nr. 36 89 89 09

ÅRSRAPPORT FOR 2020/21

(7. regnskabsår)



Årsrapporten er fremlagt og god-
kendt på selskabets ordinære
generalforsamling den
12. oktober 2021

Michael Rasmus Bek
dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	2
Ledelsesberetning	3
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	4
Resultatopgørelse 1. maj - 30. april	7
Balance 30. april	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet

Ammilera ApS
Vinkelvej 6 B
8240 Risskov

CVR-nr.: 36 89 89 09

Regnskabsperiode: 1. maj 2020 - 30. april 2021
Stiftet: 20. maj 2015

Hjemsted: Aarhus

Direktion

Michael Rasmus Bek, direktør

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre selskaber, investeringsvirksomhed, herunder i fast ejendom, samt enhver aktivitet, der efter direktionens skøn står i forbindelse hermed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020/21 udviser et overskud på kr. 1.658.770, og selskabets balance pr. 30. april 2021 udviser en egenkapital på kr. 2.835.579.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. MAJ - 30. APRIL

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.693.169	1.426.171
Finansielle indtægter	1	5.558	6.351
Finansielle omkostninger	2	-45.776	-38.831
Resultat før skat		1.652.951	1.393.691
Skat af årets resultat	3	5.819	5.464
Årets resultat		1.658.770	1.399.155
 Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		0	1.000.000
Ekstraordinært udbytte		110.600	1.000.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		692	68.381
Overført resultat		1.547.478	-669.226
		1.658.770	1.399.155

Der er efter regnskabsårets udløb udloddet ekstraordinært udbytte på 1.000.000 kr.

BALANCE 30. APRIL

	<u>Note</u>	<u>2020/21</u> kr.	<u>2019/20</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4	1.811.550	1.476.171
Andre værdipapirer og kapitalandele		<u>525.000</u>	<u>525.000</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>2.336.550</u>	<u>2.001.171</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>2.336.550</u>	<u>2.001.171</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		407.191	290.489
Udskudt skatteaktiv		51.400	51.400
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		<u>34.284</u>	<u>16.272</u>
Tilgodehavender		<u>492.875</u>	<u>358.161</u>
Likvide beholdninger		<u>56.617</u>	<u>19.373</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>549.492</u>	<u>377.534</u>
Aktiver i alt		<u><u>2.886.042</u></u>	<u><u>2.378.705</u></u>

BALANCE 30. APRIL

	<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
		kr.	kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		69.073	68.381
Overført resultat		2.716.506	1.169.029
Foreslået udbytte for regnskabsåret		0	1.000.000
Egenkapital	5	<u>2.835.579</u>	<u>2.287.410</u>
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		50.463	41.295
Anden gæld		0	50.000
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>50.463</u>	<u>91.295</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>50.463</u>	<u>91.295</u>
Passiver i alt		<u><u>2.886.042</u></u>	<u><u>2.378.705</u></u>

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	Foreslået ek- straordinært udbytte	I alt
Egenkapital 1. maj 2020	50.000	68.381	1.169.028	1.000.000	0	2.287.409
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	-1.000.000	0	-1.000.000
Betalt ekstraordinært udbytte	0	0	0	0	-110.600	-110.600
Årets resultat	0	692	1.547.478	0	110.600	1.658.770
Egenkapital 30. april 2021	50.000	69.073	2.716.506	0	0	2.835.579

ADVOSION

NOTER

	2020/21	2019/20
	kr.	kr.
1 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	5.558	6.351
	5.558	6.351
2 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	45.776	38.831
	45.776	38.831
3 Skat af årets resultat		
Sambeskatningsbidrag	-5.819	-5.464
	-5.819	-5.464
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. maj 2020	50.000	50.000
Kostpris 30. april 2021	50.000	50.000
Værdireguleringer 1. maj 2020	1.426.171	1.084.339
Årets resultat	1.693.169	1.426.171
Udbytte modtaget	-1.357.790	-1.084.339
Værdireguleringer 30. april 2021	1.761.550	1.426.171
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2021	1.811.550	1.476.171

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Revisionsanpartsselskabet Ammilera	Aarhus	100%	1.811.550	1.693.169

NOTER

5 Egenkapital

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

6 Eventualforpligtelser

Modervirksomheden indgår i sambeskatning med de danske tilknyttede virksomheder. Selskaberne hæfter ubegrænset og solidarisk for danske selskabsskatter samt kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen udgør tkr. 669 pr. 30. april 2020. Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter og kildeskatter vil kunne medføre, at selskabernes hæftelse udgør et større beløb. Koncernen som helhed hæfter ikke over for andre.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Michael Rasmus Bek

Som Direktør
PID: 9208-2002-2-991187818244
Tidspunkt for underskrift: 13-10-2021 kl.: 16:35:38
Underskrevet med NemID

NEM ID

Michael Rasmus Bek

Som Dirigent
PID: 9208-2002-2-991187818244
Tidspunkt for underskrift: 13-10-2021 kl.: 16:35:38
Underskrevet med NemID

NEM ID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

This document has esignatur Agreement-ID: 4c37dbdcQtu243538698